
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/1924,Nr-1882005.html
04.05.2024, 04:11

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Nr 188/2005

Zarządzenie Nr188/2005

Prezydenta Miasta Radomia

z dnia19 maja 2005 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2005 rok.



Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie

gminnym / jedn .tekst Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz.1591 z późn. zm / oraz §10 Uchwały Nr
558/2004 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 28 grudnia 2004 roku w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Miasta Radomia na 2005 rok Prezydent Miasta zarządza co następuje:

§ 1

Dokonuje się przesunięć wydatków między rozdziałam klasyfikacji budżetowej:

zadania własne powiatu

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 467.600,- /EDU/

Z



Rozdziału 80123 - licea profilowane w kwocie 467.600,-

§4010-wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 413.300,-

§4110-składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 47.610,-

§4120-składki na Fundusz Pracy w kwocie 6.690,-

do

Rozdziału 80130 - szkoły zawodowe w kwocie 467.600,-

§4010-wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 413.300,-

§4110-składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 47.610,-

§4120-składki na Fundusz Pracy w kwocie 6.690,-

z zadań własnych gminy



Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 443,- /EDU/

Rozdziału 80110 - gimnazja w kwocie 443,-

§ 4410 - podróże krajowe służbowe w kwocie 443,-

do zadań własnych powiatu

Działu 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 443,- /EDU/

Rozdziału 80120 - licea ogólnokształcące w kwocie 443,-

§ 4410 - podróże służbowe w kwocie 443,-



§ 2

Dokonuje się przesunięć wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej:

Zadania własne gminy

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie 20.000,-/Wydział Zarządzania
Nieruchomościami /

Rozdział 70005 - gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie 20.000,-

z

§ 4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 20.000,-

do



§ 4170 - wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 20.000,-

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 42.840,- /EDU/

Rozdział 80101 - szkoły podstawowe w kwocie 29.236,-

Z

§4040-dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 24.443,-

§4140-wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

w kwocie 4.593,-

§4270-zakup usług remontowych w kwocie 200,-

do



§3020-nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń w kwocie 8.575,-

§4010-wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 15.140,-

§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 2.600,-

§4280 - zakup usług zdrowotnych w kwocie 2.200,-

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 193,-

§4350-zakup usług do sieci internet w kwocie 528,-

Rozdział 80104 - przedszkola w kwocie 10.693,-

Z

§4040-dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 2.193,-

§4240-zakup pomocy naukowo-dydaktycznych i książek w kwocie 1.500,-

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 7.000,-



do

§4010-wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 2.193,-

§4170 - wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 4.000,-

§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 3.000,-

§4270-zakup usług remontowych w kwocie 1.500,-

Rozdział 80110 - gimnazja w kwocie 2.651,-

Z

§3020-nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń w kwocie 651,-

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 2.000,-

do

§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 651,-



§4350-zakup usług do sieci internet w kwocie 2.000,-

Rozdział 80146 - dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w kwocie 260,-

Z

§4040-dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 260,-

do

§4010-wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 260,-

Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 6.286,-/EDU/

Rozdział 85401 - świetlice szkolne w kwocie 6.286,-

Z



§4040-dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 6.286,-

do

§4010-wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 6.186,-

§3020-nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń w kwocie 100,-

zadania własne powiatu

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 21.534,- /EDU/

Rozdział 80123 - licea profilowane w kwocie 4.640,-

Z

§4240-zakup pomocy naukowo-dydaktycznych i książek w kwocie 2.000,-



§4280 - zakup usług zdrowotnych w kwocie 2.000,-

§4430-różne opłaty i składki w kwocie 640,-

do

§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 2.640,-

§4270-zakup usług remontowych w kwocie 2.000,-

Rozdział 80130 - szkoły zawodowe w kwocie 3.600,-

Z

§4040-dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 3.600,-

do

§4010-wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 3.600,-



80140 - centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania
zawodowego w kwocie 4.294,-

z

§4040-dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 3.159,-

§4430-różne opłaty i składki w kwocie 523,-

§4500-pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

w kwocie 612,-

do

§4140-wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

w kwocie 458,-

§4170-wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 3.000,-

§4350- opłaty za usługi internetowe w kwocie 836,-



Rozdział 80195 - pozostała działalność w kwocie 9.000,-

Z

§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 9.000,-

do

§4240-zakup pomocy naukowo-dydaktycznych i książek w kwocie 9.000,-

zadania z zakresu administracji rządowej wykonywane przez powiat

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie 2.000,-/Wydział Zarządzania
Nieruchomościami/

Rozdział 70005 - gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie 2.000,-



z

§ 4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 2.000,-

do

§ 4170 - wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 2.000,-

§ 3

Dokonuje się przesunięcia środków w układzie wykonawczym budżetu:

Zadania własne gminy

Z ED



Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 1.737.219,-

Rozdział 85415 - pomoc materialna dla uczniów w kwocie 1.737.219,-

§ 3240 - stypendia dla uczniów w kwocie 1.737.219,-

do EDU

Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 1.737.219,-

Rozdział 85415 - pomoc materialna dla uczniów w kwocie 1.737.219,-

§ 3240 - stypendia dla uczniów w kwocie 1.737.219,-

§ 4



Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Uzasadnienie:

Przesunięcie wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej1.
wydatków dziale 801 w kwocie 467.600,- w zadaniach własnych powiatu
wynika z faktu, iż w Zespole Szkół Samochodowych w rozdziale 80123 -
licea profilowane nie będzie prowadzonego naboru na rok 2005/2006 .
Zaoszczędzone środki przenosi się na płace i pochodne od płac do
rozdziału 80130 - szkoły zawodowe.



Przesunięcie wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej w1.
dziale 801 w kwocie 443,- z zadań własnych gminy do zadań własnych
powiatu wynika z faktu, iż wygasza się z dniem 31.08.2005 roku
gimnazjum przy Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 1 . W związku z
tym zaoszczędzone środki przenosi się do wykorzystania na podróże
krajowe i zagraniczne w dziale - licea ogólnokształcące.

Przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w1.
dziale 700 w kwocie 20.000,- w zadaniach własnych gminy dokonano w
celu zabezpieczenia środków na umowy zlecenie na wykonanie
opracowań, wycen i operatów szacunkowych. Środki na ten cel
zabezpieczone były w budżecie w paragrafie 4300 a zgodnie z
obowiązującymi w tym roku przepisami winny być ujęte w paragrafie
4170 - wynagrodzenia bezosobowe.

Przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w1.
dziale 801 w kwocie 42.840,- w zadaniach własnych gminy wynikają z
konieczności zabezpieczania środków między innymi na:

- wypłatę odpraw dla nauczycieli w PSP Nr 23.

- wypłatę wynagrodzeń w szkołach podstawowych,

- zakup środków czystości i uregulowanie rachunków za badania sanitarno-
epidemiologiczne pracowników w szkołach podstawowych,

- wypłatę wynagrodzeń i wynagrodzeń z tytułu umów-zleceń za zastępstwo
dozorców podczas urlopów, kursy bhp, prace zlecone przez Sanepid w gimnazjach,



- doposażenie kuchni do wymogów HACCP oraz zakup materiałów związanych z
realizacja zadań Straży Pożarnej w PP Nr 19,

- usługi internetowe w PG Nr 22.

Przesuniecie wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w1.
dziale 854 w kwocie 6.286,- w zadaniach własnych gminy wynika z
konieczności zabezpieczenia środków na wypłatę odpraw dla
nauczycieli w PSP Nr 23.

Przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej wynika1.
z konieczności zabezpieczenia środków między innymi na:

- konserwację dźwigu osobowego oraz zakup niezbędnych środków czystości w
Zespole Szkół im. Staszica,

- wypłatę wynagrodzeń w Zespole Szkół Odzieżowych ,

- wykonanie usługi konserwacji i malowania dachu oraz na podatek VAT od usług
internetowych a także doposażenie pracowni do przeprowadzenia egzaminów
zewnętrznych w Centrum Kształcenia Praktycznego,



Przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w1.
dziale 700 w kwocie 2.000,- w zadaniach z zakresu administracji
rządowej wykonywane przez powiat dokonano w celu zabezpieczenia
środków na umowy zlecenie na wykonanie opracowań, wycen i
operatów szacunkowych. Środki na ten cel zabezpieczone były w
budżecie w paragrafie 4300 a zgodnie z obowiązującymi w tym roku
przepisami winny być ujęte w paragrafie 4170 - wynagrodzenia
bezosobowe.

Przesunięcie wydatków w układzie wykonawczym budżetu wynika z1.
konieczności wypłat stypendiów socjalnych w szkołach, dla których
organem prowadzącym jest Gmina Miasta Radomia.

1



Pliki do pobrania
188.doc
Zarządzenie Nr188/2005 Prezydenta Miasta Radomia z dnia19 maja 2005 roku w sprawie:
wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2005 rok.
doc, 62.5 KB,

Metadane

Data publikacji : 24.05.2005
Obowiązuje od : 24.05.2005
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydział Budżetu i Podatków, osoba odpowiedzialna Dyrektor Tadeusz Murawski

Osoba udostępniająca informację:
Krystyna Kołodziejska

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/2755/188.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/1924,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62265,Nr-44842023-w-sprawie-powolania-Komisji-Przetargowej-w-celu-przygotowania-i-prze.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62265,Nr-44842023-w-sprawie-powolania-Komisji-Przetargowej-w-celu-przygotowania-i-prze.html

